ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2025 г.  № 01

Об утверждении Перечня периодических печатных изданий

и сетевых изданий, в которых осуществляется обнародование

(за исключением официального опубликования)

муниципальных правовых актов, в том числе соглашений,

заключенных между органами местного самоуправления

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 9 февраля 2009 года

№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень периодических печатных

изданий и сетевых изданий, в которых осуществляется обнародование

(за исключением официального опубликования) муниципальных

правовых актов, в том числе соглашений, заключенных между органами

местного самоуправления.

2.Определить доступ неограниченному кругу лиц, для

ознакомления с официально опубликованными муниципальными

правовыми актами в помещении библиотеки села  Ламутское.

3. Разместить на официальном сайте в сетевом издании «Вестник

Анадырского района» (www.anadyr-lib.ru);

          4. Разместить на сайте Администрации Анадырского муници-

пального района (www.anadyr-mr.ru).

          5.Настоящее постановление вступает в силу с   момента опубли-

кования.

Глава  сельского поселения  Ламутское                         Т.В. Иванцова

https://municipal.garant.ru/document/redirect/186367/0
https://municipal.garant.ru/document/redirect/194874/0
http://www.anadyr-lib.ru/
http://www.anadyr-mr.ru/

УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы

сельского поселения  Ламутское

от 31 января 2025 № 01

ПЕРЕЧЕНЬ

периодических печатных изданий и сетевых изданий,

в которых осуществляется обнародование (за исключением

официального опубликования) муниципальных правовых

актов, в том числе соглашений, заключенных между

органами местного самоуправления

№

п/п

Наименование средства массовой

информации

Дата выдачи и регистрационный номер

свидетельства о регистрации средства

массовой информации

1 2 3

1 Интернет-портал газеты

«Крайний Север»

(https://ks87.ru/)

Свидетельство о регистрации

средства массовой информации

ЭЛ № ФС 77-82356, выдано

Федеральной службой по надзору в

сфере связи, информационных

технологий и массовых

коммуникаций 8 декабря 2021 года

2 Сетевое издание

«Вестник Анадырского района»

(https://anadyr-lib.ru/)

Свидетельство о регистрации

средства массовой информации

Эл № ФС77-71347 от 17 октября 2017

года, выдано Федеральной службой

по надзору в сфере связи,

информационных технологий и

массовых коммуникаций

(Роскомнадзор)

https://ks87.ru/
../../../ReceivedFiles/А_Агафонова%20ОП/_栁琀琀瀀猀㨀⼀⼀愀渀愀搀礀爀ⴀ氀椀戀⸀爀甀⼀